
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 472

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 16:21:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2015

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de Empresa Para Aquisição de Móveis e Equipamentos para a Manutenção dos
Departamentos da Saúde Educação e Assistência Social do Município de Nova Fátima/PR
Resumo: Contratação de Empresa Para Aquisição de Móveis e Equipamentos para a Manutenção
dos Departamentos da Saúde Educação e Assistência Social do Município de Nova Fátima/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2015 00:00:00 Edital nº 051/2015 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/584_6f0e6824a97874a08dd5293b70e7a802.doc

